
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 일반회계 선비인재양성과

  4,500,000원 * 1식

  6,500,000원 * 1식

  경정 890,246,000원

  경정 1,300,000원 * 20대

      600,000원 * 2회

부서: 선비인재양성과
정책: 글로벌인재양성특구추진(교육/유아및초중등교육)
단위: 교육환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

선비인재양성과 9,229,214 8,799,836 429,378

균          1,799,000 1,799,000 0

도             50,314 50,314 0

시          7,379,900 6,950,522 429,378

글로벌인재양성특구추진(교육/유아및초중등교육) 4,261,294 3,860,048 401,246

도             17,514 17,514 0

시          4,243,780 3,842,534 401,246

교육환경개선사업 3,923,828 3,522,582 401,246

공부하기 좋은 교육여건 조성 2,883,582 2,872,582 11,000

201 일반운영비 6,040 1,540 4,500

03 행사운영비 4,500 0 4,500

  ○청소년 여름과학캠프                 4,500                  0            4,500

301 일반보전금 16,500 10,000 6,500

09 행사실비지원금 6,500 0 6,500

  ○청소년 여름과학캠프                 6,500                  0            6,500

인재양성장학재단설립 1,020,246 630,000 390,246

306 출연금 1,020,246 630,000 390,246

01 출연금 1,020,246 630,000 390,246

  ○인재육성장학재단기금 출연             1,020,246            630,000          390,246

    ―시 출연금               890,246            500,000          390,246

평생학습 도시조성(교육/평생ㆍ직업교육) 466,049 444,849 21,200

도             31,000 31,000 0

시            435,049 413,849 21,200

평생학습지원 91,347 81,347 10,000

평생학습청사관리 80,047 70,047 10,000

405 자산취득비 43,600 33,600 10,000

01 자산및물품취득비 43,600 33,600 10,000

  ○교육용 미싱 구입                26,000             16,000           10,000

평생학습육성 197,166 185,966 11,200

도             31,000 31,000 0

시            166,166 154,966 11,200

평생학습도시운영 16,366 15,166 1,200

201 일반운영비 8,580 7,380 1,200

01 사무관리비 5,580 4,380 1,200

  ○평생학습행사운영 차량임차료
                1,200                  0            1,200

평생학습박람회지원 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000



      10,000,000원 * 1회

      73,280원 * 10명 * 2일 * 2회

      4,000,000원 * 1식

부서: 선비인재양성과
정책: 평생학습 도시조성(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○평생학습박람회 홍보부스 운영
               10,000                  0           10,000

공공도서관 확충 및 운영(교육/유아및초중등교육) 3,873,341 3,866,409 6,932

균          1,799,000 1,799,000 0

도              1,800 1,800 0

시          2,072,541 2,065,609 6,932

도서관 운영 3,873,341 3,866,409 6,932

균          1,799,000 1,799,000 0

도              1,800 1,800 0

시          2,072,541 2,065,609 6,932

시립도서관 운영 425,683 418,751 6,932

101 인건비 79,850 76,918 2,932

04 기간제근로자등보수 79,850 76,918 2,932

  ○수목전정 및 예초작업 인부임
                2,932                  0            2,932

401 시설비및부대비 8,000 4,000 4,000

01 시설비 8,000 4,000 4,000

  ○시립도서관 옥상 부분 방수공사
                4,000                  0            4,000


